
Zarządzenie Nr 14/2017 
Burmistrza Bornego Sulinowa 

z dnia 27 lutego 2017 r. 
 

w sprawie powołania Komisji do przejęcia i przekazania dokumentów  
oraz wszystkich składników wyposażenia ze stanowiska kierownika Miejsko-Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie. 
 

Na podstawie art. 31 w związku z art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję do przejęcia i przekazania dokumentów oraz wszystkich 
składników wyposażenia ze stanowiska kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Bornem Sulinowie w następującym składzie: 

1) Lidia Ławrukajtis – Skarbnik Gminy – Przewodniczący Komisji, 
2) Krystyna Grendus – Kierownik Referatu Organizacyjnego – Członek Komisji, 
3) Dorota Nowacka – Referent ds. finansowych - Członek Komisji, 
4) Artur Obarzanek  – Kierownik Sekcji Świadczeń Alimentacyjnych – Członek 

Komisji, 
§ 2. 1. Zadaniem Komisji jest przejęcie i przekazanie dokumentów oraz wszystkich 

składników wyposażenia ze stanowiska kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Bornem Sulinowie. 
2. Komisja przekaże wszystkie przejęte dokumenty i składniki wyposażenia kierownikowi 
Sekcji Świadczeń Alimentacyjnych Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Bornem Sulinowie. 
3. Komisja sporządzi protokół z działań, o których mowa w ust. 1 i 2. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


